
120

120

六地蔵尊

123.2

130.6

112.7

110.4

118.1

長柄郵便局108.8

122.8

0 25 50

m

±
箇所番号

箇所名

所在地

Ⅰ-116K2206

六地蔵5

長生郡長柄町六地蔵

著しい危害の恐れのある土地の区域

危害の恐れのある土地の区域

土砂災害警戒区域・特別警戒区域（急傾斜地の崩壊） 六地蔵地区



120

120

六地蔵尊

123.2

130.6

112.7

110.4

118.1

長柄郵便局108.8

122.8

0 25 50

m

±
箇所番号

箇所名

所在地

Ⅰ-116K2206

六地蔵5

長生郡長柄町六地蔵

著しい危害の恐れのある土地の区域

危害の恐れのある土地の区域

土砂災害警戒区域・特別警戒区域（急傾斜地の崩壊） 六地蔵地区


